Hari Murabbi Ummah 1440H / 2019M telah diadakan
pada 9 hingga 11 Jamadil Akhir 1440H bersamaan 14
hingga 16 Februari 2019 di Stadium Muhammad ke IV,
Kota Bharu.

IPTG turut menyertai pameran Hari Murabbi Ummah
bersama agensi-agensi kerajaan yang lain. Program
yang berlansung selama tiga hari itu merupakan
program anjuran Kerajaan Negeri Kelantan yang
dipengerusikan oleh YB Dato’ Timbalan Menteri Besar
Kelantan dan Pengerusi Jawatankuasa Belia, Sukan dan
NGO selaku Pengarah Program.

Hari Murabbi Ummah 1440H / 2019M telah diadakan
pada 9 hingga 11 Jamadil Akhir 1440H bersamaan 14
hingga 16 Februari 2019 di Stadium Muhammad ke IV,
Kota Bharu.

IPTG turut menyertai pameran Hari Murabbi Ummah
bersama agensi-agensi kerajaan yang lain. Program
yang berlansung selama tiga hari itu merupakan
program anjuran Kerajaan Negeri Kelantan yang
dipengerusikan oleh YB Dato’ Timbalan Menteri Besar
Kelantan dan Pengerusi Jawatankuasa Belia, Sukan dan
NGO selaku Pengarah Program.

Hari Murabbi Ummah
1440H / 2019M
Hari Murabbi Ummah
1440H / 2019M

12 REJAB 1440H / 19 MAC 2019

Kakitangan IPTG bertungkus-lumus
menyediakan bahan rujukan untuk peserta
Daurah al-Quran Madinah Ramadhan 1440H
yang akan dimulakan pada 1 Ramadhan
1440H bersamaan 6 Mei 2019. Tahun ini
merupakan tahun kedua IPTG mengendalikan
Daurah al-Quran Madinah Ramadhan secara
online sepanjang bulan Ramadhan.

24-28 JAMADILAKHIR 1440H /
1-5 MAC 2019

Dato’ Dr. Johari Bin Mat, Pengarah IPTG bersama
Penolong Pengarah IPTG, Encik Mohd. Hafizi Bin
Mahadi telah mengiringi YB Dato’ Dr. Mohamed
Fadzli Bin Dato’ Haji Hassan ke Indonesia
sempena lawatan kerja Pengerusi Jawatankuasa
Pembangunan Insan, Pendidikan, Pengajian
Tinggi, Sains Dan Teknologi Negeri Kelantan
ke Universiti Darussalam Gontor dan Pondok
Pesantren Modern Islam (PPMI) Solo, Indonesia.

20 JAMADILAKHIR 1440H /
25 FEBRUARI 2019

Tahniah diucapkan buat En. Ahmad Fathi
Yusoff, Pegawai Penyelidikan IPTG dan isteri
diatas kelahiran cahaya mata keempat.

Sana-Sini IPTG